SHMKSV

Schaffhauser Kantonalschitzenverband

Feldschiessen 25/50m Statistik

Auszeichnungen Kréanze

Feldschiessen 25m 02.10.2020 Auszeichnungsquote: (51.18%)

Kategorie E (51.39%), P49 7.65mm (84.62%), P49 9mm (49.82%)mit
mit
mit
mit

Kategorie F (44.44%), P75 (44.44%) mit
mit
mit
mit

Feldschiessen 50m 02.10.2020 Auszeichnungsquote: (66.67%)

Kategorie E (66.67%), P49 7.65mm (66.67%), P49 9mm (66.67%) mit
mit
mit
mit

Kategorie F (0.00%), P75 (0.00%) mit
mit
mit
mit

Auszeichnungen Karten

Feldschiessen 25m 02.10.2020 Auszeichnungsquote: (56.90%)

Kategorie E (56.94%), P49 7.65mm (84.62%), P49 9mm (55.64%)mit
mit
mit
mit

Kategorie F (55.56%), P75 (55.56%) mit
mit
mit
mit

Feldschiessen 50m 02.10.2020 Auszeichnungsquote: (77.78%)

Kategorie E (77.78%), P49 7.65mm (66.67%), P49 9mm (83.33%) mit
mit
mit
mit

Kategorie F (0.00%), P75 (0.00%) mit
mit
mit
mit

Statistik:

Feldschiessen 25m (02.10.2020) 297
Beggingen PC 24
Dérflingen SG 12
Hallau PC 17
Léhningen PC 17
Neuhausen aRhf. PSV 19
Neuhausen PS ASB 11
Neunkirch PC 29
Schleitheim PC 14
SH Polizeischiitzen 69
SH PS Randen 63
Stein am Rhein PC 22
Feldschiessen 50m (02.10.2020) 9
Dérflingen SG 3

Léhningen PC 2

159
156
154

159
156
154

63
60
59

63
60
59

153
150
148

153
150
148

58
55
54

58
55
54

- 158
- 155
- 153

- 158
- 155
- 153

- 62
- 59
- 58

- 62
- 59

- 152
- 149
- 147

- 152
- 149
- 147

- 57
- 54
- 53

- 57
- 54

Feldschiessen 25/50m Statistik

Punkten
Punkten
Punkten
Punkten

Punkten
Punkten
Punkten
Punkten

Punkten
Punkten
Punkten
Punkten

Punkten
Punkten
Punkten
Punkten

Punkten
Punkten
Punkten
Punkten

Punkten
Punkten
Punkten
Punkten

Punkten
Punkten
Punkten
Punkten

Punkten
Punkten
Punkten
Punkten

(JJISV)

(JJISV)

107

25

N = =N [=Ne NN

oooo

ocoowu

NO -~ >

oooo

JJ=20 J=27 E=112 V=35 SV=43 S=60 Damen=16

JJ=0J=0 E=0
JJ=0 J=0 E=0

=5 V=6 SV=
=7 V=1S8SV=

J=4 E=9 V=2 SV=1 S=7 Damen=4
J=0 E=3 V=3 SV=2 S=4 Damen=0
J=2 E=7 V=0 SV=4 S=1 Damen=2
J=0 E 4 S=2 Damen=1
J=1E 5 S=3 Damen=2
JJ=0 J=0 E=3 V=0 SV=2 S=6 Damen=1
J=1 E=11 V=4 SV=5 S=6 Damen=1
J=4 E=2 V=2 SV=5 S=1 Damen=0
J=8 E=31 V=7 SV=5 S=9 Damen=3
J=7 E=26 V=5 SV=6 S=17 Damen=1
J=0 E=8 V=5 SV=4 S=4 Damen=1
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Sektion(en): (alle)
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Neuhausen aRhf. PSV
SH PS Randen

Total Schiitzen

P49 7.65mm
P49 9mm

P75

Total Schiitzen

306

16
281

306

JJ=0 J=0 E=0 V=0 SV=3 S=0 Damen=0
JJ=0 J=0 E=0 V=0 SV=0 S=1 Damen=0

JJ=20 J=27 E=112 V=37 SV=47 S=63 Damen=16

Para 7.65 7.65 mm

Para 9 9 mm

Total Munitionsverbrauch Schiessprogramm
Para 7.65 7.65 mm

Para 9 9 mm

Total Munitionsverbrauch Probeschiisse
Gesamter Munitionsverbrauch

288
5220
5508

5508



